
23.Ansfeldner Anton Bruckner Lauf 
300 m - 10200 M Lauf ** Nordic Walking
Sonntag,26.September 2010**Sporthalle Haid
Veranstalter:Sportreferat der Stadtgemeinde Ansfelden

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                    

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Knirpse weiblich*2005/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:12.68  gewertet: 4/4

1 324 WALCHSHOFER Alexa 2005 FH OÖ Sports Team 1:25.17 0.00
2 337 HASLINGER Emily 2005 USC Traun 1:45.44 20.27
3 326 JANY Kristina 2006 ASK Nettingsdorf 1:57.37 32.20
4 347 VALERO Stella Maria 2008 Krabbelstube Zw. 2:50.26 1:25.09

Knirpse männlich*2005/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:11.31  gewertet: 7/9

1 356 STROBL Leonhard 2005 Naturfr.Pucking 1:35.50 0.00
2 355 FÜRST Laurenz 2006 Haid 1:47.96 12.46
3 325 ANGERER Daniel 2006 Ansfelden 1:48.88 13.38
4 344 SCHLACHTNER Julian 2007 Leonding 1:56.63 21.13
5 348 VALERO Santiago 2006 Kinderg.Haid II 1:59.05 23.55
6 350 LYKE Finley 2008 Naturfr.Pucking 2:59.08 1:23.58
7 349 CANNON Yannis 2008 Ansfelden 3:21.86 1:46.36

Kinder U8 weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.500  km/h:13.63  gewertet: 4/4

1 352 BREUER Victoria-Le. 2004 ATSV Linz-LA 2:12.06 0.00
2 340 GAUBINGER Jana 2003 USC Traun 2:17.31 5.25
3 338 HASLINGER Lea 2003 USC Traun 2:23.49 11.43
4 336 WALCHSHOFER Sarah 2003 FH OÖ Sports Team 2:57.64 45.58

Kinder U8 männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.500  km/h:15.09  gewertet: 2/2

1 335 RADSCHIENER Moritz 2003 ATSV Linz-LA 1:59.28 0.00
2 341 GOLL Tobias 2004 FC Pasching 2:34.89 35.61

Kinder U10 weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  0.500  km/h:14.94  gewertet: 3/4

1 328 ANGERER Nicole 2002 Schiklub Ansfelde 2:00.49 0.00
2 351 BREUER Vanessa Sof. 2001 ATSV Linz-LA 2:07.89 7.40
3 329 NIEDERSüß Anna 2001 TSV St.Georgen/Gu 2:22.44 21.95

Kinder U10 männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  0.500  km/h:15.83  gewertet: 4/5

1 342 RUDELSDORFER Tobias 2002 LC Neufurth 1:53.71 0.00
2 339 PLATZL Marco 2002 Union Ansfelden 1:58.88 5.17
3 359 KAHRAMAN Samed 2001 Haid 2:16.29 22.58
4 354 EDON Sahini 2002 Haid 4:43.10 2:49.39

Kinder U12 weiblich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.100  km/h:13.91  gewertet: 6/10

1 481 BAUM Barbara 2000 SHS-Haid 4:44.69 0.00
2 482 OSWALD Jennifer 2000 SHS-Haid 4:49.31 4.62
3 343 TREFFLINGER Julia 1999 ASKÖ Nettingsdorf 4:50.45 5.76



4 484 IOVANOVIC Natalija 2000 SHS-Haid 4:55.25 10.56
5 470 GRüNBERGER Nadine 1999 SHS-Haid 5:09.52 24.83
6 473 OBERNDORFER Jacqueline 1999 SHS-Haid 6:12.43 1:27.74

Kinder U12 männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.100  km/h:17.20  gewertet: 31/37

1 332 NIEDERSüß Stefan 1999 TSV St.Georgen/gu 3:50.19 0.00
2 474 MAIRINGER Felix 2000 SHS-Haid 3:59.68 9.49
3 475 BREITENBAUMER Steven 2000 SHS-Haid 4:00.48 10.29
4 468 BAUMBERGER Markus 1999 SHS-Haid 4:14.87 24.68
5 467 SCHADE Roman 1999 SHS-Haid 4:20.14 29.95
6 476 MITTER Christoph 2000 SHS-Haid 4:23.99 33.80
7 479 HAMZAJ Ukshin 2000 SHS-Haid 4:25.94 35.75
8 456 VRHOVAC David 1999 SHS-Haid 4:28.56 38.37
9 457 SARCEVIC Armin 1999 SHS-Haid 4:29.91 39.72

10 461 ÜN Erdem 1999 SHS-Haid 4:30.41 40.22
11 303 SCHMOLL Manuel 1999 HS1-Haid 4:31.96 41.77
12 469 KUGLER Lukas 1999 SHS-Haid 4:32.86 42.67
13 459 HüBL Maximilian 1999 SHS-Haid 4:34.10 43.91
14 480 NOVAKOVITS Manuel 2000 SHS-Haid 4:35.83 45.64
15 358 KHURNER Rashid 2000 Haid 4:36.26 46.07
16 302 LASZLO David 1999 HS1-Haid 4:36.79 46.60
17 466 ECKMANN Thomas 1999 SHS-Haid 4:38.68 48.49
18 305 AL KHAMEESI Anhur 1999 HS1-Haid 4:39.41 49.22
19 451 SCHMIEDBAUER Marcel 1999 SHS-Haid 4:43.61 53.42
20 463 BUCHBERGER Stephan 1999 SHS-Haid 4:45.22 55.03
21 462 BUCHBERGER Tim 1999 SHS-Haid 4:46.46 56.27
22 478 NEUNDLINGER Alexander 2000 SHS-Haid 4:47.72 57.53
23 346 AYDAMIROV Ibrahim 1999 Haid 4:48.53 58.34
24 452 YAGCI Ilhan 1999 SHS-Haid 4:51.13 1:00.94
25 460 ÖZCELIK Muhammet 1999 SHS-Haid 4:55.59 1:05.40
26 465 LINDENHOFER Niklas 1999 SHS-Haid 4:56.83 1:06.64
27 307 DRUCKER Julian 1999 HS1-Haid 5:08.66 1:18.47
28 458 SCHOPPER Daniel 1999 SHS-Haid 5:18.92 1:28.73
29 353 ENES Sahini 2000 Haid 5:24.47 1:34.28
30 455 GRUBER Michael 1999 SHS-Haid 5:36.31 1:46.12
31 304 DUJMOVIC Ivan 1999 HS1-Haid 6:10.80 2:20.61

Kinder U14 weiblich*1997/1998  Gesamt-Km:  1.700  km/h:12.76  gewertet: 12/16

1 429 KERN Miriam 1997 SHS-Haid 7:59.60 0.00
2 431 MAYR-STOCKINGER Sophie 1997 SHS-Haid 8:02.24 2.64
3 433 HEINISCH Nadine 1997 SHS-Haid 8:33.58 33.98
4 448 HIMMETSBERGER Johanna 1998 SHS-Haid 8:42.40 42.80
5 447 WEGER Melanie 1998 SHS-Haid 8:47.26 47.66
6 450 ZORIC Tamara 1998 SHS-Haid 9:00.07 1:00.47
7 426 ÖPPINGER Jessica 1997 SHS-Haid 9:13.33 1:13.73
8 428 HOSINGER Katrin 1997 SHS-Haid 9:21.99 1:22.39
9 317 BOZ Selin 1997 HS1-Haid 10:00.94 2:01.34

10 316 ADEMI Antonatte 1997 HS1-Haid 10:05.77 2:06.17
11 315 RIZVIC Merima 1997 HS1-Haid 10:10.93 2:11.33
12 449 PESCHKE Denise 1998 SHS-Haid 10:40.56 2:40.96

Kinder U14 männlich*1997/1998  Gesamt-Km:  1.700  km/h:17.96  gewertet: 31/38

1 313 RAUF Jama 1998 HS1-Haid 5:40.80 0.00
2 333 HAUTZINGER Kevin 1998 TSV St.Georgen/Gu 6:22.96 42.16
3 438 KAUKOVIC Alem 1998 SHS-Haid 6:36.07 55.27
4 413 MOSER Fabian 1997 SHS-Haid 6:45.04 1:04.24



5 446 ROZIC Stevo 1998 SHS-Haid 6:46.28 1:05.48
6 423 SPIELBICHLER Jürgen 1997 SHS-Haid 6:47.11 1:06.31
7 411 STRAUß Patrick 1997 SHS-Haid 6:48.54 1:07.74
8 444 BAUMBERGER Daniel 1998 SHS-Haid 6:57.88 1:17.08
9 424 CULJAK Mario 1997 SHS-Haid 7:03.67 1:22.87

10 425 LEMMERHOFER Gregor 1997 SHS-Haid 7:05.26 1:24.46
11 361 VRHOVAC Vanja 1997 Traun 7:06.38 1:25.58
12 417 KUGLER Manuel 1997 SHS-Haid 7:07.35 1:26.55
13 410 FISCHER Alexander 1997 SHS-Haid 7:08.19 1:27.39
14 360 KAHRAMAN Hamit 1997 SHS-Haid 7:10.81 1:30.01
15 439 BöHM Patrick 1998 SHS-Haid 7:18.75 1:37.95
16 308 AKMESE Safa 1997 HS1-Haid 7:19.38 1:38.58
17 412 GRILLMAIR Pascal 1997 SHS-Haid 7:23.49 1:42.69
18 441 FURUNCU Hakan 1998 SHS-Haid 7:24.62 1:43.82
19 416 SPIELBICHLER Stefan 1997 SHS-Haid 7:27.72 1:46.92
20 442 UNGER Patrick 1998 SHS-Haid 7:36.14 1:55.34
21 434 ADLBOLLER Thomas 1998 SHS-Haid 7:39.73 1:58.93
22 422 LEHERMAYR Mathias 1997 SHS-Haid 7:42.28 2:01.48
23 309 AKMESE Salih 1998 HS1-Haid 7:45.66 2:04.86
24 311 KEKIC Mirnes 1997 HS1-Haid 7:57.56 2:16.76
25 436 LUDOSKI Darko 1998 SHS-Haid 7:58.88 2:18.08
26 415 SEKORANJA Maximilian 1997 SHS-Haid 8:05.59 2:24.79
27 310 ALIJAGIC Haris 1997 HS1-Haid 8:24.53 2:43.73
28 363 SCHREIL Dominik 1998 SHS-Haid 8:25.77 2:44.97
29 414 PROKOSCH Patrik 1997 SHS-Haid 8:40.96 3:00.16
30 443 DEUTSCH Martin 1998 SHS-Haid 10:14.43 4:33.63
31 440 SCHEUCHER Sebastian 1998 SHS-Haid 10:17.29 4:36.49

Kinder U16 weiblich*1995/1996  Gesamt-Km:  1.700  km/h:12.86  gewertet: 1/1

1 408 PILS Annika 1996 SHS-Haid 7:56.05 0.00

Kinder U16 männlich*1995/1996  Gesamt-Km:  1.700  km/h:18.53  gewertet: 12/14

1 334 NASARI Zabeullah 1996 TSV St.Georgen/Gu 5:30.24 0.00
2 319 RAUF Hassan 1996 HS1-Haid 5:37.71 7.47
3 320 HAIDO Andras 1995 HS1-Haid 5:58.08 27.84
4 321 SALKIC Edis 1996 HS1-Haid 6:35.71 1:05.47
5 322 AL OBAIDI Mohammed 1996 HS1-Haid 6:36.60 1:06.36
6 357 HöGLINGER Patric 1996 SHS-Haid 7:11.34 1:41.10
7 403 HIMMETSBERGER Lukas 1996 SHS-Haid 7:29.54 1:59.30
8 404 ORTNER Wolfgang 1996 SHS-Haid 7:49.39 2:19.15
9 362 STADLER Philipp 1996 SHS-Haid 7:49.85 2:19.61

10 401 LEMMERHOFER Daniel 1996 SHS-Haid 7:51.20 2:20.96
11 406 ROCKENSCHAUB Jürgen 1996 SHS-Haid 8:37.24 3:07.00
12 402 KIRCHMAYR Claus 1996 SHS-Haid 10:15.82 4:45.58

Nordic Walking Damen  Gesamt-Km:  3.400  km/h: 6.09  gewertet: 3/4

1 223 ALTREITER Angela 1960 SPÖ Pucking 33:28.28 0.00
2 221 KRIST Barbara 1965 SPÖ Pucking 33:32.87 4.59
3 235 KRIST Erika 1943 Pensionisten Nett 33:39.29 11.01

Nordic Walking Herren  Gesamt-Km:  3.400  km/h: 8.21  gewertet: 3/3

1 250 HöLZL Karl 1954 LC Schiedel Kamin 24:51.76 0.00
2 236 PUTZ Franz 1939 Pensionisten Nett 33:41.25 8:49.49
3 222 KRIST Hermann 1959 SPÖ Pucking 33:47.59 8:55.83



Herren U18/U20*1991/1994  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.76  gewertet: 1/1

1 212 HöLZL Mark 1994 Union Haid 23:30.21 0.00

Hobbyklasse Damen  Gesamt-Km:  5.000  km/h:11.28  gewertet: 8/9

1 241 LEEB Melissa 1998 Union Vorchdorf 26:36.11 0.00
2 227 WIENER Brigitte 1962 Haid 26:44.13 8.02
3 204 TöRöK Andrea 1965 Haid 27:10.92 34.81
4 205 BREITENBAUMER Traude 1974 Naturfreunde Puck 27:50.26 1:14.15
5 209 SCHWARZENBRUNNE Eva 1970 Linz 29:40.91 3:04.80
6 225 STROBL Dagmar 1972 Naturfr.Pucking 30:30.83 3:54.72
7 226 FÜRST Daniela 1972 Haid 30:32.05 3:55.94
8 234 EIDENBERGER Anita 1964 Steyr 36:45.87 10:09.76

Hobbyklasse Herren  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.48  gewertet: 26/29

1 239 KELLERER Helmut 1970 RC ARBÖ Freistadt 18:12.21 0.00
2 233 DRAXLER Martin 1975 Rosenbauer 19:29.78 1:17.57
3 34 GRUBER Rupert 1991 TUS Kremsmünster 20:19.98 2:07.77
4 229 KIENBERGER Michael 1978 Linz 20:29.08 2:16.87
5 237 HAUGENEDER Kurt 1977 Neumarkt/Mkr. 20:42.78 2:30.57
6 231 PERNDORFER Eduard 1959 SV Gallneukirchen 20:50.22 2:38.01
7 28 LANDGRAF Helmut 1960 TEM ZISSER ENNS 21:08.98 2:56.77
8 211 WANSCH Wolfgang 1964 TSV St. Georgen a 22:33.54 4:21.33
9 213 KAISER Kevin 1992 Haid 22:39.22 4:27.01

10 230 ALUNOVIC Oliver 1992 Haid 22:51.51 4:39.30
11 238 HAUGENEDER Johann 1952 Neumarkt/Mkr. 22:59.91 4:47.70
12 224 HÖLZL Karl 1954 LC Schiedel Kamin 23:02.39 4:50.18
13 208 SCHWAIGER Roland 1966 BTF Nettingsdorf 23:59.21 5:47.00
14 242 LEEB Stefan 1997 Union Vorchdorf 25:00.44 6:48.23
15 210 WANSCH Walter 1966 TSV St. Georgen a 25:07.78 6:55.57
16 219 RUDELSDORFER Tobias 2002 Neufurth 25:48.02 7:35.81
17 220 RUDELSDORFER Johann 1962 Neufurth 25:49.98 7:37.77
18 206 HUBER Gerhard 1971 Naturfreunde Puck 27:50.76 9:38.55
19 228 RESCH Robert 1981 Linz 28:26.32 10:14.11
20 216 PLATZL Simon 1999 Union Ansfelden 28:42.94 10:30.73
21 217 TOD Sigfried 1970 Feuerw.Ansfelden 28:43.42 10:31.21
22 218 RUDELSDORFER Bernd 1994 Neufurth 28:43.87 10:31.66
23 215 PLATZL Christian 1971 Blood,Sweat&Gears 28:44.93 10:32.72
24 201 BAUMBERGER Manfred 1962 31:30.17 13:17.96
25 240 SCHULLER Hans 1951 ASK Nettingsdorf 31:30.95 13:18.74
26 33 HOLL Andreas 1958 Haid 33:31.41 15:19.20

Damen AKF 20*1981/1990  Gesamt-Km: 10.000  km/h:12.25  gewertet: 2/2

1 45 LERCH Eszter 1983 Ampflwang 48:58.22 0.00
2 10 PERNKOPF Daniela 1986 Ansfelden 58:29.99 9:31.77

Damen AKF 30*1971/1980  Gesamt-Km: 10.000  km/h:12.16  gewertet: 1/1

1 8 VALERO Lucia 1974 LLT Ansfelden 49:20.83 0.00

Damen AKF 50*1951/1960  Gesamt-Km: 10.000  km/h:12.12  gewertet: 2/2

1 36 PERNDORFER Marianne 1960 SV Gallneukirchen 49:30.74 0.00
2 9 GRETZ Gabriele 1953 ASK Nettingsdorf 54:00.34 4:29.60



Herren AKM 20*1981/1990  Gesamt-Km: 10.000  km/h:17.24  gewertet: 8/9

1 46 SADLEDER Christoph 1985 Union Neuhofen 34:47.72 0.00
2 47 HUBER David 1984 Naturfr.Pucking 38:15.82 3:28.10
3 43 GOLL Bernhard 1981 Union Sport Linz 39:07.80 4:20.08
4 12 OBERMAIER Martin 1982 VBC Losenstein 40:03.79 5:16.07
5 37 EIDENBERGER Christoph 1989 Steyr 40:13.50 5:25.78
6 40 PLAIMER Manuel 1981 Traun 41:06.59 6:18.87
7 13 SEBESTYEN Ervin 1987 Haid 57:09.73 22:22.01
8 11 BAUMBERGER Christoph 1986 Haid 57:11.40 22:23.68

Herren AKM 30*1971/1980  Gesamt-Km: 10.000  km/h:17.95  gewertet: 12/12

1 2 LYKE Chris 1977 Naturfreunde Puck 33:25.33 0.00
2 1 FORSTNER Reinhard 1976 IS Eybl Plus-City 39:17.61 5:52.28
3 14 BANGERL Andreas 1977 Traun 40:58.39 7:33.06
4 41 CANNON Toby 1975 Naturfr.Pucking 42:19.38 8:54.05
5 19 KOCH Jürgen 1977 Linz 44:53.65 11:28.32
6 15 BANGERL Markus 1980 Traun 47:13.24 13:47.91
7 232 PARTOLL Christian 1972 Skiclub Ansfelden 48:05.37 14:40.04
8 17 HECKL Martin 1978 Haid 48:13.35 14:48.02
9 16 FüRST Roland 1973 Haid 48:39.92 15:14.59

10 18 KASPER Klaus 1976 Ansfelden 49:57.19 16:31.86
11 20 SCHEUCHER Christian 1973 maximallast 53:28.83 20:03.50
12 21 SCHWARZENBRUNN. Christian 1971 56:25.47 23:00.14

Herren AKM 40*1961/1970  Gesamt-Km: 10.000  km/h:16.04  gewertet: 9/9

1 5 ZEINTL Andreas 1961 Union Neuhofen/Kr 37:24.88 0.00
2 48 HELLETZGRUBER Martin 1963 run 2 gether 37:45.22 20.34
3 3 STILLER Michael 1969 ASK Nettingsdorf 38:35.84 1:10.96
4 23 GFöLLNER Hannes 1967 Ansfelden 42:26.05 5:01.17
5 22 BART Ernst 1970 TUS Kremsmünster 42:28.97 5:04.09
6 24 SCHUSTER Gerhard 1968 Piberbach 43:42.83 6:17.95
7 25 VALERO Javier 1961 FH OÖ Sportsteam 44:15.42 6:50.54
8 26 ZUPAN MAG. Martin 1966 ASK Nettingsdorf 46:04.57 8:39.69
9 42 HIEBL Wolfram 1966 Atlas Copco 47:44.84 10:19.96

Herren AKM 50*1951/1960  Gesamt-Km: 10.000  km/h:15.47  gewertet: 5/6

1 30 LENGAUER Johann 1958 LGAU Pregarten 38:46.36 0.00
2 27 GROSSBöTZL Gerhard 1956 SV Gallneukirchen 40:09.88 1:23.52
3 35 WIENER Erich 1959 Hitzinger Power 43:11.30 4:24.94
4 39 SCHACHNER Johann 1955 Laufwunder Steyr 49:16.43 10:30.07
5 38 FADING Karl 1960 Wolfern 53:02.00 14:15.64

Herren AKM 60*1941/1950  Gesamt-Km: 10.000  km/h:14.25  gewertet: 2/2

1 4 SCHüTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf 42:05.43 0.00
2 31 PRANZL Manfred 1950 Haid 49:41.03 7:35.60

Herren AKM 70*1940/älter  Gesamt-Km: 10.000  km/h:12.93  gewertet: 2/2

1 7 BLUM Wilhelm 1938 SK Voest 46:24.21 0.00
2 32 REINDL Leo 1937 55:57.02 9:32.81

Gesamtwertung damen  gewertet: 5/5

1 45 LERCH Eszter 1983 Ampflwang 48:58.22 0.00



2 8 VALERO Lucia 1974 LLT Ansfelden 49:20.83 22.61
3 36 PERNDORFER Marianne 1960 SV Gallneukirchen 49:30.74 32.52
4 9 GRETZ Gabriele 1953 ASK Nettingsdorf 54:00.34 5:02.12
5 10 PERNKOPF Daniela 1986 Ansfelden 58:29.99 9:31.77

Gesamtwertung Herren  gewertet: 37/39

1 2 LYKE Chris 1977 Naturfreunde Puck 33:25.33 0.00
2 46 SADLEDER Christoph 1985 Union Neuhofen 34:47.72 1:22.39
3 5 ZEINTL Andreas 1961 Union Neuhofen/Kr 37:24.88 3:59.55
4 48 HELLETZGRUBER Martin 1963 run 2 gether 37:45.22 4:19.89
5 47 HUBER David 1984 Naturfr.Pucking 38:15.82 4:50.49
6 3 STILLER Michael 1969 ASK Nettingsdorf 38:35.84 5:10.51
7 30 LENGAUER Johann 1958 LGAU Pregarten 38:46.36 5:21.03
8 43 GOLL Bernhard 1981 Union Sport Linz 39:07.80 5:42.47
9 1 FORSTNER Reinhard 1976 IS Eybl Plus-City 39:17.61 5:52.28

10 12 OBERMAIER Martin 1982 VBC Losenstein 40:03.79 6:38.46
11 27 GROSSBöTZL Gerhard 1956 SV Gallneukirchen 40:09.88 6:44.55
12 37 EIDENBERGER Christoph 1989 Steyr 40:13.50 6:48.17
13 14 BANGERL Andreas 1977 Traun 40:58.39 7:33.06
14 4 SCHüTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf 42:05.43 8:40.10
15 41 CANNON Toby 1975 Naturfr.Pucking 42:19.38 8:54.05
16 23 GFöLLNER Hannes 1967 Ansfelden 42:26.05 9:00.72
17 22 BART Ernst 1970 TUS Kremsmünster 42:28.97 9:03.64
18 35 WIENER Erich 1959 Hitzinger Power 43:11.30 9:45.97
19 24 SCHUSTER Gerhard 1968 Piberbach 43:42.83 10:17.50
20 25 VALERO Javier 1961 FH OÖ Sportsteam 44:15.42 10:50.09
21 19 KOCH Jürgen 1977 Linz 44:53.65 11:28.32
22 26 ZUPAN MAG. Martin 1966 ASK Nettingsdorf 46:04.57 12:39.24
23 7 BLUM Wilhelm 1938 SK Voest 46:24.21 12:58.88
24 15 BANGERL Markus 1980 Traun 47:13.24 13:47.91
25 42 HIEBL Wolfram 1966 Atlas Copco 47:44.84 14:19.51
26 232 PARTOLL Christian 1972 Skiclub Ansfelden 48:05.37 14:40.04
27 17 HECKL Martin 1978 Haid 48:13.35 14:48.02
28 16 FüRST Roland 1973 Haid 48:39.92 15:14.59
29 39 SCHACHNER Johann 1955 Laufwunder Steyr 49:16.43 15:51.10
30 31 PRANZL Manfred 1950 Haid 49:41.03 16:15.70
31 18 KASPER Klaus 1976 Ansfelden 49:57.19 16:31.86
32 38 FADING Karl 1960 Wolfern 53:02.00 19:36.67
33 20 SCHEUCHER Christian 1973 maximallast 53:28.83 20:03.50
34 32 REINDL Leo 1937 55:57.02 22:31.69
35 21 SCHWARZENBRUNN. Christian 1971 56:25.47 23:00.14
36 13 SEBESTYEN Ervin 1987 Haid 57:09.73 23:44.40
37 11 BAUMBERGER Christoph 1986 Haid 57:11.40 23:46.07

Stadtmeister Ansfelden Damen  gewertet: 3/3

1 8 VALERO Lucia 1974 LLT Ansfelden 49:20.83 0.00
2 9 GRETZ Gabriele 1953 ASK Nettingsdorf 54:00.34 4:39.51
3 10 PERNKOPF Daniela 1986 Ansfelden 58:29.99 9:09.16

Stadtmeister Ansfelden Herren  gewertet: 17/17

1 2 LYKE Chris 1977 Naturfreunde Puck 33:25.33 0.00
2 47 HUBER David 1984 Naturfr.Pucking 38:15.82 4:50.49
3 3 STILLER Michael 1969 ASK Nettingsdorf 38:35.84 5:10.51
4 4 SCHüTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf 42:05.43 8:40.10
5 41 CANNON Toby 1975 Naturfr.Pucking 42:19.38 8:54.05
6 23 GFöLLNER Hannes 1967 Ansfelden 42:26.05 9:00.72



7 35 WIENER Erich 1959 Hitzinger Power 43:11.30 9:45.97
8 25 VALERO Javier 1961 FH OÖ Sportsteam 44:15.42 10:50.09
9 26 ZUPAN MAG. Martin 1966 ASK Nettingsdorf 46:04.57 12:39.24

10 7 BLUM Wilhelm 1938 SK Voest 46:24.21 12:58.88
11 232 PARTOLL Christian 1972 Skiclub Ansfelden 48:05.37 14:40.04
12 17 HECKL Martin 1978 Haid 48:13.35 14:48.02
13 16 FüRST Roland 1973 Haid 48:39.92 15:14.59
14 31 PRANZL Manfred 1950 Haid 49:41.03 16:15.70
15 18 KASPER Klaus 1976 Ansfelden 49:57.19 16:31.86
16 13 SEBESTYEN Ervin 1987 Haid 57:09.73 23:44.40
17 11 BAUMBERGER Christoph 1986 Haid 57:11.40 23:46.07
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